et impoſſionariis mandamus ut Coram iudicio Noſtro Capiteali Ca  
 ſtrenſi in Terris Capitanealibus Caſtrensibus in Curia Regia Branſenſi  
 poſt datam et poſitionem ſententiarum citationis proximis celebrandis perſona  
 hec et peremptorie compareat Ad inſtantiam Generoſi Alberti Gij  
 meli Kvaſenſis Terra Biſſenſis Lincerni in Romanorum heredis Aeto  
 nis. Qui vos perque minorenes qui ſunt cum aſſiſent matris  
 Beſevi et auctoritatem Generoſorum Joannis et Jacobi Holowion ac  
 patris Alexandri Mateſzylanſki qui ex eis tutorem voſtram cura  
 re vult. citat ſecundo poſt panam contumaciae ſuper ſeni Stephano  
 Mateſzylanſki marito et patre Beſevi obtentam idq; verificando cau  
 ſam et Aetionem poſt mortem eiusdem Stephani parentis et mariti  
 Beſevi eamq; ad pudentem iuris. in quo morte ſtetit indeciſa revocando  
 ad inſcriptionem eiusdem Stephani Mateſzylanſki. qui inſcripſit ſe Vere  
 rabilis Patri Franciſco Mateſzylanſki Ordinis Sanei Franciſci fratri ſuo  
 ſummam debiti certi Octingentorum florenorum poſtquam pro tempore  
 in eadem inſcriptione expreſſo ſub vadio ſimili et eius ſucceſſoribus  
 ſolvere. qua non attendit et ſummam eandem non ſolvit et provisionem  
 ab ea ſumma debitam retinuit Et poſt fata erubieadem ſumma reſpectu  
 medietatis ſuper alium fratrem Alexandrum Mateſzylanſki Quadringen  
 tos florenos Vigore naturalis ſucceſſionis ſpectantes hucusq; retinuit  
 et Aetio moderno iuris ceſſum ab Alexandro Mateſzylanſki debitum  
 ſolvere denegavit ad quam ſolutionem vos vtri ſucceſſores bonorum  
 et erub ſummarum pecuniarum tenemini. citamini igitur ad vidend  
 et attendendam ſuper vobis et bonis vestris ſolutionem ſummae Quadrin  
 gentorum florenorum cum provisione reverte decerni. In defectu autem  
 vos in damnis quod ſibi ad mille marcas poloniceſt estimat vos  
 condemnari contumacia veſtra non obſtante. Et quoniam Aetio pri  
 ſens vos vtri ſucceſſores ſummarum erub legitime ſpectat deo ſibi  
 ad promiſſa iudicialiter terminum attendatur. et reſponſum datur  
 in Curia Regia Branſenſi feria ſecunda poſt Feſtum Sanctae Marga  
 rethae Virginit et Martiris proxima Anno Domini Milleſimo ſex  
 ceſimo Quinquageſimo.

**Ciuſdem** Lincerni Terra Biſſenſis; **Banniti**  
 in Terris hodie in ex Aetio. in preteritis Terris iudicialibus nomi  
 ne citationis impoſito, Vigoreq; iudiciorum eorundem ob interuenientes literas  
 Reſtud

expeditionis bellicae, limitationis. et profusionis. in modernos terminos ju-  
 diciales legitime deveniente conservato. Instigatori iudicij presentis et ipsius  
 Delator Nobilis Casimirus Prymeki Wraspolski Aetor. Nobili Annam  
 Holowczanka uxoriam consortem. Casimirum Augustinum filios Bogumila  
 et Annam filias ex dem Stephano Mateszylani jzale aligenigena geni-  
 tos. citatos. Ad iudicium presentis per Ministerialem Regni Generalem  
 Nobilem Benedictum Wraspolski ultra iuris formam quibus quatuor  
 clamatos et non comparentes in pena Banitionis Similibus prioribus  
 condemnationibus, item post Arrestum. per Nobilem Andream Buzpolski  
 nomine citatorum officiose impositum. ex Regisvi ordine ac admisso  
 iudicij presentis condemnatus. iuxta sub originale citationem, tenoris  
 talis. Transiens Joannes in Kloczow Lesnowolski Bransca et Capitaneus in  
 jure Regis et Nostra Capto auctoritate Vobis Nobilibus Anna Holowczanka uxoriam  
 consorti et filijs tuis Casimiro et Augustino filijs Bogumila et Anna filias  
 ex dem Stephano Mateszylani jzale aligenigena genitibus in Polonizsko summa  
 pecuniariam habentibus ex eadem summa Resera mandamus ut Cora iudicio  
 nostro Capitaneali in Terminis iudicialibus Capitanealibus Casven in Curia  
 Regia Branscaensi prout et proximus post datam et positionem huius citationis  
 celebrandis pte et peremptorie compareatis. Ad instantiam Instigatoris iudicij  
 nostri et eius Delatoris Nobilis Casimiri Prymeki Wraspolski Aetoris qui  
 ius proterpue minorum cum assistentia matris et avunculorum Genero-  
 rum Jacobi et Joannis Holowczon. et aliorum qui sibi ad tutoriam ius vin-  
 dicant. citat verificando causam et Aetorem suam post mortem dem Ste-  
 phani Mateszylani parentis et mariti vestri. eandem. ad punctum iuris in  
 quo morte illius stetit indevisa. revocando id. recedendo ab appellatione sua  
 a Decreto iudicij nostri Capto ad Tribunal Regni. Subterit inter quo locus  
 standi dem Stephano Mateszylani super panibus infamiarum in eodem iudicio  
 adinventus est, persistendo in eodem Decreto. a panibus tamen infamiarum  
 et Banitionum obediens non recedendo quarum Fundationem exequutionem  
 liberam sibi reservat, in causa principatiter ad bariendum instituta.  
 Ratione per te Holowczanka et dem maritum tuum patrem minorum  
 nuntiatione in bonis vestris Polonizsko officiose affectatam, vigore Aetoris  
 perbucionem super te Anna et marito tuo in officio nostro Casvensi Bransca  
 ratione equi Aetoris proprii per servitores vestros Vobis. de nomine nostro  
 in campis bonorum Polonizsko nesertur quo animo abducentibus et ad curiam  
 mansionem vestri abducentibus et ultra quatuor dies detentionis et mac-  
 rationis. neq. ad foream Curia Regia Bransca presentacionis ac ad  
 officiosa.

requisitionem et cautionem Ministerialibus et Nobilibus quolibet die, servare  
 factam non missionibus panarumq; inde ex Jurum scripto emergentium succu-  
 bitionibus, pro ut processus de his latius descriptis extat temerarie impi-  
 gnationibus, panarumq; Banitionibus succubitionibus instituta advertamini igitur  
 ad videndam et attendendam super Vobis et Summis pecuniariis parentis  
 Vestri in curibus bona succedentes, et onera ferre tenemini panam Banitio-  
 nis decerni et per Ministerialem publicari statui, ac executionem in  
 personis Vestris et summis pecuniariis extendi. Contumacia Vestra non  
 obstante. Et quoniam Actus hoc post mortem matris et patris vestris  
 vos legitime concernit Ideo ad promissa vobis Judicialiter Terminum  
 attendatur et responsuri, Datus in Curia Regia Bransicensi feria se-  
 cunda post Pascham Sanctae Margarethae Virginis et Martyris  
 post Anno Domini Millesimo Septentesimo Quinguesimo Et Judi-  
 cum presentis Castellane Capitaneae Bransicensis: visa et considerata cita-  
 tionem clamatorum et non comparentium contumacia et temeritate: vni  
 communi et patris Actores affectationi. ac contentis citationis inhavendo  
 super predictis citatis. et bonis eorum omnibus panam Banitionis et  
 de Regno Poloniae proscritionis decernit, ipsosq; iam ex nunc Banni-  
 tos. et de Regno Poloniae. proscritos esse pronunciat: et ad publicandam  
 eandem panam Banitionis Ministerialem Generalem Regni Nobilem  
 Benedictum Proszynski addit et deputat. Qui quidem Ministerialis  
 prefatus sub sua deputacionis referendo et loco publicationis rediens  
 recognovit se prefatam panam Banitionis super prefatis citatis  
 esse instantia pronominati Actoris legitime obtentam in loco solito  
 Judiciorum ac fore pucopichi hucus Bransensis in presentia multorum  
 et vni conditionis hominum: pro tunc congregatorum alta sua pro-  
 conica et sonorosa voce publicasse promulgasse proclamasse et  
 notitia debita. omnium deduxisse: de quo suam Relationem fecit.

**Civium. Bilsensium. Juramentum**

Samati Philemon Strogonicz Troconul. Andveab Koszondai Paulus Mikobolski.  
 Consules civitatis Sacrae Regiae Maresatibus Bilsli. Juramentum super Veram  
 et fideli conscriptionem. Regesvi Contributionis Ducillonis pro secundo Quar-  
 tuali. Anni presentis prouenientium quod fideliter nihil occultando. conscrip-  
 serunt et erusmodi contributionem. in nullo damnificando. ex integro ad manus  
 exactionis reddiderunt. in facie iudicij Ten observata solemnitate iuramentum  
 pfererunt et debite sunt exequuti.